
Bezirk Ulm 2013/14

Jungen U18 Bezirksklasse Ulm
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Ehingen 20 19 0 1 115:34 +81 38:2
2 SC Vöhringen 20 12 4 4 102:71 +31 28:12
3 SG Griesingen 20 12 2 6 101:64 +37 26:14
4 SC Berg 20 11 4 5 99:79 +20 26:14
5 TSG Oberkirchberg 20 9 7 4 102:74 +28 25:15
6 SV Aufheim 20 9 5 6 91:88 +3 23:17
7 TTC Setzingen 20 7 3 10 80:89 -9 17:23
8 TSV Bernstadt 20 4 5 11 68:100 -32 13:27
9 TSV Weissenhorn 20 5 2 13 78:101 -23 12:28

10 SC Staig III 20 4 2 14 55:102 -47 10:30
11 SSV Ulm 1846 II 20 0 2 18 29:118 -89 2:38

 

Bemerkungen
Spielnachverlegungen werden nur gem. WO Ziffer 32.2 genehmigt.
Die Überwachung des Status und der Einsatzberechtigung der
Spieler liegt in der Verantwortung des Vereins, unabhängig von
Mitteilungen der Spielklassenleiter oder dem in der Online-Plattform.

Spielleiter-Kontaktadresse
Fischer, Manfred, Johannes-Palm-Str. 65, 89079 Ulm, Mobil:
0172/7341265, Tel.: 0731/43990, manfred1805@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 11.09.2013 18:00 v (1) TTC Setzingen SSV Ulm 1846 II 6:1
Sa. 14.09.2013 10:00 (1)

11:00 (1)
13:00 (1)
15:30 t (1)

TSV Bernstadt
SV Aufheim
SC Vöhringen
TSG Oberkirchberg

SC Staig III
TTC Ehingen
SC Berg
SG Griesingen

6:2
1:6
5:5
4:6

Di. 17.09.2013 18:00 v (1) SC Vöhringen TSG Oberkirchberg 5:5
Sa. 21.09.2013 10:00 (1)

11:00 (1)
13:00 t/v (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

TSV Bernstadt
SV Aufheim
SC Staig III
SC Berg
TTC Ehingen

TTC Setzingen
SG Griesingen
TSG Oberkirchberg
SSV Ulm 1846 II
TSV Weissenhorn

2:6
6:4
0:6
6:0
6:0

Mi. 25.09.2013 17:30 v (1) TTC Setzingen SV Aufheim 3:6
Sa. 28.09.2013 13:00 (1)

15:00 (1)
SSV Ulm 1846 II
TTC Ehingen

SG Griesingen
SC Berg

0:6
6:1

Mo.30.09.2013 18:00 v (1) SG Griesingen SC Vöhringen 3:6
Fr. 04.10.2013 17:30 v (1)

18:30 v (1)
SC Berg
TSV Weissenhorn

TSV Bernstadt
SSV Ulm 1846 II

6:1
6:2

Sa. 05.10.2013 13:00 (1)
13:30 (1)

SC Staig III
TTC Setzingen

SV Aufheim
TTC Ehingen

5:5
2:6

Sa. 19.10.2013 11:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SV Aufheim
SC Staig III
SC Vöhringen
TTC Ehingen
SG Griesingen

TSV Weissenhorn
SC Berg
TTC Setzingen
TSG Oberkirchberg
TSV Bernstadt

6:1
2:6
6:3
6:3
6:2

Sa. 26.10.2013 10:00 (1)
14:30 v (1)
15:30 (1)
18:45 v (1)

TSV Bernstadt
SC Staig III
SC Berg
SSV Ulm 1846 II

TTC Ehingen
SC Vöhringen
TSV Weissenhorn
SV Aufheim

0:6
0:6
6:4
1:6

Sa. 02.11.2013 11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

SV Aufheim
SC Vöhringen
TSV Weissenhorn
TSG Oberkirchberg

SC Berg
SSV Ulm 1846 II
SG Griesingen
TSV Bernstadt

4:6
6:1
3:6
5:5

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 13:23 | Seite 1 von 3



Bezirk Ulm 2013/14

Jungen U18 Bezirksklasse Ulm
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.11.2013 10:00 (1)

13:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSV Bernstadt
TTC Setzingen
TTC Ehingen
SG Griesingen

TSV Weissenhorn
TSG Oberkirchberg
SC Vöhringen
SC Staig III

5:5
1:6
6:1
6:0

Sa. 16.11.2013 11:00 (1)
11:00 t (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

SV Aufheim
SC Berg
SC Staig III
TTC Ehingen
SC Berg
TSG Oberkirchberg

TSV Bernstadt
TSG Oberkirchberg
SSV Ulm 1846 II
SG Griesingen
TTC Setzingen
TSV Weissenhorn

3:6
6:4
6:0
6:3
6:3
6:1

Sa. 23.11.2013 13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
16:00 v (1)

SC Vöhringen
SSV Ulm 1846 II
SC Staig III
TSV Weissenhorn
TSV Weissenhorn

SV Aufheim
TSV Bernstadt
TTC Ehingen
TTC Setzingen
SC Staig III

5:5
0:6
1:6
6:3
6:2

Sa. 30.11.2013 10:00 (1)
11:00 t/v (1)
12:30 v (1)
13:30 (1)
15:30 v (1)

TSV Bernstadt
SV Aufheim
TTC Setzingen
SC Berg
TTC Ehingen

SC Vöhringen
TSG Oberkirchberg
SC Staig III
SG Griesingen
SSV Ulm 1846 II

3:6
5:5
6:2
5:5
6:0

Fr. 06.12.2013 19:30 t/v (1) TSG Oberkirchberg SSV Ulm 1846 II 6:0
Sa. 07.12.2013 13:00 v (1)

13:00 t/v (1)
TSV Weissenhorn
TTC Setzingen

SC Vöhringen
SG Griesingen

1:6
5:5

Sa. 18.01.2014 12:30 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:55 v (1)

TSG Oberkirchberg
SC Staig III
SC Vöhringen
SSV Ulm 1846 II
SG Griesingen

SV Aufheim
TSV Weissenhorn
TSV Bernstadt
SC Berg
TTC Setzingen

5:5
6:4
6:3
1:6
6:0

Sa. 25.01.2014 11:00 (1)
13:00 h (3)
 
13:30 (1)

SV Aufheim
SC Vöhringen
Halle: Turnhalle Schulstr...
SC Berg

TTC Setzingen
SG Griesingen
 
TTC Ehingen

6:3
6:4
 

3:6
Fr. 31.01.2014 18:00 v (1) TSV Bernstadt SV Aufheim 4:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.02.2014 10:30 v (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)

SC Vöhringen
SC Vöhringen
SSV Ulm 1846 II
TTC Setzingen
SG Griesingen

TTC Ehingen
SC Staig III
TSV Weissenhorn
SC Berg
TSG Oberkirchberg

3:6
6:1
4:6
6:3
4:6

Fr. 07.02.2014 17:30 v (1) SC Berg SC Vöhringen 6:3
Sa. 08.02.2014 13:00 (1)

13:00 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 v (1)

SC Staig III
TSG Oberkirchberg
TSV Weissenhorn
TTC Ehingen
SC Staig III

SG Griesingen
TTC Setzingen
TSV Bernstadt
SV Aufheim
TTC Setzingen

1:6
6:2
6:2
6:2
5:5

So. 09.02.2014 10:00 (1) TSG Oberkirchberg SC Staig III 6:2
Sa. 15.02.2014 10:00 (1)

11:00 (1)
15:30 (1)

TSV Bernstadt
SV Aufheim
SG Griesingen

TSG Oberkirchberg
SSV Ulm 1846 II
SC Berg

1:6
6:4
6:2

Fr. 21.02.2014 19:00 v (1) TSG Oberkirchberg SC Vöhringen 5:5
Sa. 22.02.2014 12:30 (1)

13:00 (1)
13:30 (1)
14:30 v (1)
15:30 t/v (1)

TSG Oberkirchberg
SSV Ulm 1846 II
TTC Setzingen
SG Griesingen
SC Berg

TTC Ehingen
SC Vöhringen
TSV Weissenhorn
SV Aufheim
TSV Bernstadt

2:6
1:6
6:4
6:1
5:5

Sa. 08.03.2014 13:00 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)

SSV Ulm 1846 II
TTC Setzingen
SG Griesingen

TTC Ehingen
TSV Bernstadt
TSV Weissenhorn

0:6
5:5
6:4

Fr. 14.03.2014 18:30 v (1) TSV Weissenhorn SV Aufheim 5:5
Sa. 15.03.2014 13:30 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)

SC Berg
TTC Ehingen
SG Griesingen

SC Staig III
TTC Setzingen
SSV Ulm 1846 II

6:3
1:6
6:0

Mi. 19.03.2014 18:20 v (1) SSV Ulm 1846 II SC Staig III 3:6
Fr. 21.03.2014 19:00 v (1) TSG Oberkirchberg SC Berg 5:5
Sa. 22.03.2014 13:30 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Setzingen
TSV Weissenhorn
TTC Ehingen

SC Vöhringen
TSG Oberkirchberg
TSV Bernstadt

3:6
4:6
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 13:23 | Seite 2 von 3



Bezirk Ulm 2013/14

Jungen U18 Bezirksklasse Ulm
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.03.2014 18:30 v (1)

19:30 v (1)
TSV Weissenhorn
SSV Ulm 1846 II

SC Berg
TSG Oberkirchberg

4:6
5:5

Sa. 29.03.2014 11:00 (1)
13:00 (1)
14:50 t/v (1)

SV Aufheim
SC Staig III
TTC Ehingen

SC Vöhringen
TSV Bernstadt
SG Griesingen

6:3
4:6
6:1

Di. 01.04.2014 18:55 v (1) TTC Ehingen SC Staig III 6:1
Sa. 05.04.2014 10:00 (1)

13:00 (1)
13:30 (1)

TSV Bernstadt
SC Vöhringen
SC Berg

SSV Ulm 1846 II
TSV Weissenhorn
SV Aufheim

5:5
6:4
4:6

Sa. 12.04.2014 10:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TSV Bernstadt
SV Aufheim
SSV Ulm 1846 II
TSV Weissenhorn

SG Griesingen
SC Staig III
TTC Setzingen
TTC Ehingen

1:6
1:6
1:6
4:6

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 13:23 | Seite 3 von 3


