

Bezirk Ulm 2013/14

Jungen U18 Bezirksklasse Ulm

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTC Ehingen	20	19	0	1	115:34	+81	38:2
▲ 2	SC Vöhringen	20	12	4	4	102:71	+31	28:12
3	SG Griesingen	20	12	2	6	101:64	+37	26:14
4	SC Berg	20	11	4	5	99:79	+20	26:14
5	TSG Oberkirchberg	20	9	7	4	102:74	+28	25:15
6	SV Aufheim	20	9	5	6	91:88	+3	23:17
7	TTC Setzingen	20	7	3	10	80:89	-9	17:23
▼ 8	TSV Bernstadt	20	4	5	11	68:100	-32	13:27
▼ 9	TSV Weissenhorn	20	5	2	13	78:101	-23	12:28
▼ 10	SC Staig III	20	4	2	14	55:102	-47	10:30
▼ 11	SSV Ulm 1846 II	20	0	2	18	29:118	-89	2:38

Bemerkungen

Spieldatenverlegungen werden nur gem. WO Ziffer 32.2 genehmigt.
Die Überwachung des Status und der Einsatzberechtigung der Spieler liegt in der Verantwortung des Vereins, unabhängig von Mitteilungen der Spielklassenleiter oder dem in der Online-Plattform.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Fischer, Manfred, Johannes-Palm-Str. 65, 89079 Ulm, Mobil: 0172/7341265, Tel.: 0731/43990, manfred1805@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 11.09.2013 18:00 v (1)	TTC Setzingen	SSV Ulm 1846 II	6:1
Sa. 14.09.2013 10:00 (1)	TSV Bernstadt	SC Staig III	6:2
11:00 (1)	SV Aufheim	TTC Ehingen	1:6
13:00 (1)	SC Vöhringen	SC Berg	5:5
15:30 t (1)	TSG Oberkirchberg	SG Griesingen	4:6
Di. 17.09.2013 18:00 v (1)	SC Vöhringen	TSG Oberkirchberg	5:5
Sa. 21.09.2013 10:00 (1)	TSV Bernstadt	TTC Setzingen	2:6
11:00 (1)	SV Aufheim	SG Griesingen	6:4
13:00 t/v (1)	SC Staig III	TSG Oberkirchberg	0:6
13:30 (1)	SC Berg	SSV Ulm 1846 II	6:0
15:00 (1)	TTC Ehingen	TSV Weissenhorn	6:0
Mi. 25.09.2013 17:30 v (1)	TTC Setzingen	SV Aufheim	3:6
Sa. 28.09.2013 13:00 (1)	SSV Ulm 1846 II	SG Griesingen	0:6
15:00 (1)	TTC Ehingen	SC Berg	6:1
Mo. 30.09.2013 18:00 v (1)	SG Griesingen	SC Vöhringen	3:6
Fr. 04.10.2013 17:30 v (1)	SC Berg	TSV Bernstadt	6:1
18:30 v (1)	TSV Weissenhorn	SSV Ulm 1846 II	6:2
Sa. 05.10.2013 13:00 (1)	SC Staig III	SV Aufheim	5:5
13:30 (1)	TTC Setzingen	TTC Ehingen	2:6
Sa. 19.10.2013 11:00 (1)	SV Aufheim	TSV Weissenhorn	6:1
13:00 (1)	SC Staig III	SC Berg	2:6
13:00 (1)	SC Vöhringen	TTC Setzingen	6:3
15:00 (1)	TTC Ehingen	TSG Oberkirchberg	6:3
15:30 (1)	SG Griesingen	TSV Bernstadt	6:2
Sa. 26.10.2013 10:00 (1)	TSV Bernstadt	TTC Ehingen	0:6
14:30 v (1)	SC Staig III	SC Vöhringen	0:6
15:30 (1)	SC Berg	TSV Weissenhorn	6:4
18:45 v (1)	SSV Ulm 1846 II	SV Aufheim	1:6
Sa. 02.11.2013 11:00 (1)	SV Aufheim	SC Berg	4:6
13:00 (1)	SC Vöhringen	SSV Ulm 1846 II	6:1
14:00 (1)	TSV Weissenhorn	SG Griesingen	3:6
15:30 (1)	TSG Oberkirchberg	TSV Bernstadt	5:5



Bezirk Ulm 2013/14

Jungen U18 Bezirksklasse Ulm

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.11.2013 10:00 (1)	TSV Bernstadt	TSV Weissenhorn	5:5	Sa. 01.02.2014 10:30 v (1)	SC Vöhringen	TTC Ehingen	3:6
13:30 (1)	TTC Setzingen	TSG Oberkirchberg	1:6	13:00 (1)	SC Vöhringen	SC Staig III	6:1
15:00 (1)	TTC Ehingen	SC Vöhringen	6:1	13:00 (1)	SSV Ulm 1846 II	TSV Weissenhorn	4:6
15:30 (1)	SG Griesingen	SC Staig III	6:0	13:30 (1)	TTC Setzingen	SC Berg	6:3
Sa. 16.11.2013 11:00 (1)	SV Aufheim	TSV Bernstadt	3:6	15:30 (1)	SG Griesingen	TSG Oberkirchberg	4:6
11:00 t (1)	SC Berg	TSG Oberkirchberg	6:4	Fr. 07.02.2014 17:30 v (1)	SC Berg	SC Vöhringen	6:3
13:00 (1)	SC Staig III	SSV Ulm 1846 II	6:0	Sa. 08.02.2014 13:00 (1)	SC Staig III	SG Griesingen	1:6
15:00 (1)	TTC Ehingen	SG Griesingen	6:3	13:00 v (1)	TSG Oberkirchberg	TTC Setzingen	6:2
15:30 (1)	SC Berg	TTC Setzingen	6:3	14:00 (1)	TSV Weissenhorn	TSV Bernstadt	6:2
15:30 (1)	TSG Oberkirchberg	TSV Weissenhorn	6:1	15:00 (1)	TTC Ehingen	SV Aufheim	6:2
Sa. 23.11.2013 13:00 (1)	SC Vöhringen	SV Aufheim	5:5	15:30 v (1)	SC Staig III	TTC Setzingen	5:5
13:00 (1)	SSV Ulm 1846 II	TSV Bernstadt	0:6	So. 09.02.2014 10:00 (1)	TSG Oberkirchberg	SC Staig III	6:2
13:00 (1)	SC Staig III	TTC Ehingen	1:6	Sa. 15.02.2014 10:00 (1)	TSV Bernstadt	TSG Oberkirchberg	1:6
14:00 (1)	TSV Weissenhorn	TTC Setzingen	6:3	11:00 (1)	SV Aufheim	SSV Ulm 1846 II	6:4
16:00 v (1)	TSV Weissenhorn	SC Staig III	6:2	15:30 (1)	SG Griesingen	SC Berg	6:2
Sa. 30.11.2013 10:00 (1)	TSV Bernstadt	SC Vöhringen	3:6	Fr. 21.02.2014 19:00 v (1)	TSG Oberkirchberg	SC Vöhringen	5:5
11:00 t/v (1)	SV Aufheim	TSG Oberkirchberg	5:5	Sa. 22.02.2014 12:30 (1)	TSG Oberkirchberg	TTC Ehingen	2:6
12:30 v (1)	TTC Setzingen	SC Staig III	6:2	13:00 (1)	SSV Ulm 1846 II	SC Vöhringen	1:6
13:30 (1)	SC Berg	SG Griesingen	5:5	13:30 (1)	TTC Setzingen	TSV Weissenhorn	6:4
15:30 v (1)	TTC Ehingen	SSV Ulm 1846 II	6:0	14:30 v (1)	SG Griesingen	SV Aufheim	6:1
Fr. 06.12.2013 19:30 t/v (1)	TSG Oberkirchberg	SSV Ulm 1846 II	6:0	15:30 t/v (1)	SC Berg	TSV Bernstadt	5:5
Sa. 07.12.2013 13:00 v (1)	TSV Weissenhorn	SC Vöhringen	1:6	Sa. 08.03.2014 13:00 (1)	SSV Ulm 1846 II	TTC Ehingen	0:6
13:00 t/v (1)	TTC Setzingen	SG Griesingen	5:5	13:30 (1)	TTC Setzingen	TSV Bernstadt	5:5
Sa. 18.01.2014 12:30 (1)	TSG Oberkirchberg	SV Aufheim	5:5	15:30 (1)	SG Griesingen	TSV Weissenhorn	6:4
13:00 (1)	SC Staig III	TSV Weissenhorn	6:4	Fr. 14.03.2014 18:30 v (1)	TSV Weissenhorn	SV Aufheim	5:5
13:00 (1)	SC Vöhringen	TSV Bernstadt	6:3	Sa. 15.03.2014 13:30 (1)	SC Berg	SC Staig III	6:3
13:00 (1)	SSV Ulm 1846 II	SC Berg	1:6	15:00 (1)	TTC Ehingen	TTC Setzingen	1:6
15:55 v (1)	SG Griesingen	TTC Setzingen	6:0	15:30 (1)	SG Griesingen	SSV Ulm 1846 II	6:0
Sa. 25.01.2014 11:00 (1)	SV Aufheim	TTC Setzingen	6:3	Mi. 19.03.2014 18:20 v (1)	SSV Ulm 1846 II	SC Staig III	3:6
13:00 h (3)	SC Vöhringen	SG Griesingen	6:4	Fr. 21.03.2014 19:00 v (1)	TSG Oberkirchberg	SC Berg	5:5
Halle: Turnhalle Schulstr...				Sa. 22.03.2014 13:30 (1)	TTC Setzingen	SC Vöhringen	3:6
13:30 (1)	SC Berg	TTC Ehingen	3:6	14:00 (1)	TSV Weissenhorn	TSG Oberkirchberg	4:6
Fr. 31.01.2014 18:00 v (1)	TSV Bernstadt	SV Aufheim	4:6	15:00 (1)	TTC Ehingen	TSV Bernstadt	6:0

Bezirk Ulm 2013/14

Jungen U18 Bezirksklasse Ulm

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 28.03.2014 18:30 v (1)	TSV Weissenhorn	SC Berg	4:6
19:30 v (1)	SSV Ulm 1846 II	TSG Oberkirchberg	5:5
Sa. 29.03.2014 11:00 (1)	SV Aufheim	SC Vöhringen	6:3
13:00 (1)	SC Staig III	TSV Bernstadt	4:6
14:50 t/v (1)	TTC Ehingen	SG Griesingen	6:1
Di. 01.04.2014 18:55 v (1)	TTC Ehingen	SC Staig III	6:1
Sa. 05.04.2014 10:00 (1)	TSV Bernstadt	SSV Ulm 1846 II	5:5
13:00 (1)	SC Vöhringen	TSV Weissenhorn	6:4
13:30 (1)	SC Berg	SV Aufheim	4:6
Sa. 12.04.2014 10:00 (1)	TSV Bernstadt	SG Griesingen	1:6
11:00 (1)	SV Aufheim	SC Staig III	1:6
13:00 (1)	SSV Ulm 1846 II	TTC Setzingen	1:6
14:00 (1)	TSV Weissenhorn	TTC Ehingen	4:6